
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 575 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 
713 z późn. zm.) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§ 1
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2021 rok:

2. Szczegółowy podział dochodów' przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 6 586,71 0,00
852 POMOC SPOŁECZNA 6 586,71 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 586,71 0,00

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań 
własnych z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w 
wysokości 250 zł na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, 
realizującego prace socjalną w środowisku w roku 
2021

6 586,71

RAZEM: 6 586,71 0,00

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

852 6 586,71 0,00
85219 6 586,71 0,00

2030 6 586,71
RAZEM: 6 586,71 0,00

§2
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
1. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 23 556,71 16 970,00
801 OŚWIATA 1 WYCHOWANIE 500,00 500,00
80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 500,00 500,00

Wydatki jednostek budżetowych 500.00 500.00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 500.00 500.00

852 POMOC SPOŁECZNA 6 586,71 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 586,71 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 586.71 0.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 586.71

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

16 000,00 16 000,00

85395 Pozostała działalność 16 000,00 16 000,00
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
zw iązanych z pragramami finansowanymi środkami, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt.2 ustawy

16 000.00 16 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 470,00 470,00
85401 Św ietlice szkolne 470,00 470,00

Wydatki jednostek budżetowych 0.00 470.00
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 470,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 470.00

RAZEM: 23 556,71 16 970,00
Strona 1



2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

801 500,00 500,00
80146 500,00 500,00

4300 500.00
4700 500.00

852 6 586,71 0,00
85219 6 586,71 0,00

4010 6 586,71
853 16 000.00 16 000,00

85395 16 000,00 16 000.00
4217 13 063.40
4219 2 436.60
4227 421,40
4229 78,60
4307 13 484,80
4309 2 515.20

854 470,00 470,00
85401 470,00 470,00

3020 470,00
4040 470,00

RAZEM: 23 556,71 16 970,00

§ 3
Dotacje celowa wprowadza się do budżetu gminy na podstawie:
I. Decyzji Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 28.07.2021 r. Nr MF/FS4.4143.3.325.2021.MF.2

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Strona 2


